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	Приложение 13
к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Александров
от                     №  


Источники финансирования дефицита 

бюджета  муниципального образования город Александров  

 на плановый период 2012 и  2013 годов
(тыс.руб.)
	Коды бюджетной 

классификации
	Показатели
	Сумма

	
	
	2012 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4

	703 01 02 00 00 10 0000 000
	Разница между полученными и погашенными бюджетом поселения в валюте Российской Федерации кредитами кредитных организаций

	0
	-13660,7

	703 01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций  бюджетом поселения в  валюте Российской Федерации                             
	13660,7
	

	703 01 02 00 00 10 0000 810


	Погашение  бюджетом поселения кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-13660,7
	-13660,7

	ИТОГО
	0
	-13660,70


